
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 65
m2
Číslo inzerátu (ID): 4232419 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme k prodeji venkovské stavení, nacházející se v obci
Včelnička. Hlavní budova disponuje čtyřmi obytnými místnostmi s
potenciálním propojením s dalšími nebytovými prostory a možností
vestavby na půdě. Kromě hlavní budovy je součástí této
nemovitosti rovněž stodola, která nabízí přístup do unikátně
vyhloubeného sklepního prostoru vytesaného do skály. Součástí
prodeje je i přilehlý pozemek o celkové rozloze 1472 m2, který
otevírá široké možnosti využití. Tato nemovitost je před
rekonstrukcí, což přináší budoucím majitelům ideální příležitost pro
vlastní úpravy dle jejich představ. Celková užitná plocha domu činí
65 m2. Jedná se o vynikající příležitost pro ty, kteří touží po
klidném životě na venkově, či hledají rekreační nemovitost v
autentickém venkovském stylu. V dojezdové vzdálenosti 2,9 km se
nachází městečko Kamenice nad Lipou, kde je dostupná veškerá
občanská vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4232419
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900867676
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 1472 m2
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 867676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Frková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


